公告第９号

公   告

令和７年７月１０日開催した令和７年度臨時総代会において、下記のとおり役員を選任

したので､三春町土地改良区定款附属書役員選任規程第１１条第１項の規定に基づき公告

する。

  令和７年７月１１日

三春町土地改良区

理事長 坂本 浩之

記

役員の区分 被選任区 氏  名 住     所

理事 第一選任区 八木沼 民春 三春町大字過足字舘 46番地

理事 第二選任区 千葉 喜代美 三春町大字西方字西方前 163番地

理事 第三選任区 影山 常光 三春町大字斎藤字戸ノ内 152番地

理事 第四選任区 佐藤 和典 三春町大字沼沢字新屋敷 94番地

理事 第五選任区 柳沼  学 三春町大字鷹巣字日影 82番地の 2

理事 第六選任区 大内 大利 三春町大字貝山字山崎 47番地

理事 第七選任区 武田 政市 三春町大字楽内字楽内 4番地の 3

理事 第八選任区 小松 茂行 三春町大字滝字岩ノ入 165番地

理事 第九選任区 村上 信一 三春町大字柴原字杉山 50番地

理事 第十選任区 白岩 義男 三春町大字樋渡字不動滝 217番地の 1

理事 第十一選任区 近内 徳美 三春町大字根本字光谷 135番地

理事 第十二選任区 影山 久平 三春町大字春田字蟹沢 172番地

理事 組合員外 坂本 浩之 三春町字荒町 44番地の 2

理事
組合員外

（第一～五選任区）
遠藤 弘子 三春町大字斎藤字場上田 232番地

理事
組合員外

（第六～十二選任区）
渡邉 香代子 三春町大字柴原字神久保 244番地の 1

監事 第一～五選任区 橋本 英夫 三春町大字鷹巣字浮内 103番地

監事 第六～十二選任区 影山 明夫 三春町大字狐田字五郎内 177 番地

監事 組合員外 増子 伸一 三春町大字山田字新屋敷 69番地